
Беларускі прафесійны саюз       Белорусский профессиональный 

   работнікаў  адукацыі і навукі                             союз работников образования и науки 
 

  Віцебская абласная арганізацыя                            Витебская областная организация 
                                                                      

    Першамаіскі раѐнны камітэт                       Первомайский районный комитет 
 

ПРЭЗІДЫУМ       ПРЕЗИДИУМ 

 

Выпіска из ПАСТАНОВЫ                    Выписка из ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
  
  
26.09. 2012г. № 8/ 
 

г.Віцебск          г.Витебск 
 

О занесении  на профсоюзную Доску почета 
 

      В соответствии с Положением о Доске почета Первомайской г. Витебска 

районной организации Белорусского профсоюза работников образования и 

науки. 
 

Президиум РК профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.    За высокую результативность по защите профессиональных, трудовых, 

социально- экономических прав и законных интересов членов профсоюза, за 

высокий профессионализм и компетентность, по итогам 2011- 2012 учебного 

года разместить  на районной профсоюзной Доске почета  следующих 

председателей  профкомов учреждений образования Первомайского района. 

1.1 . Палагот  Брониславу  Ефимовну -   председателя    профкома      ГУО 

 « Гимназия №8 г. Витебска» 

     1.2.  Хацкевич Ларису Станиславовну   - председателя    профкома    ГУО  

« Гимназия №5 г. Витебска» 

     1.3. Морозову Аллу Петровну - председателя профкома  ГУО « Гимназия 

№7 г. Витебска» 

     1.4.  Гичевскую  Инессу Евгеньевну   -    председателя    профкома   ГУО  

« Витебская специальная школа – интернат для детей с нарушением слуха» 

     1.5.  Авдошкину   Веру    Викторовну  - председателя    профкома     ГУО  

« Средняя школа  № 12 г. Витебска» 

     1.6. Зайцеву Любовь Николаевну -  председателя профкома   ГУО « Ясли - 

сад № 95 г. Витебска» 

     1.7. Адаховскаую Ирину Ивановну - председателя профкома   ГУО « Ясли 

- сад № 101 г. Витебска» 

     1.8. Павлик Аделу Гургеновну- председателя профкома   ГУО « Ясли - сад 

№ 106 г. Витебска» 

2. Поощрить председателей профкомов размещенных на районной 

профсоюзной Доске почета  памятными сувенирами, согласно Положения. 
 

3.   Главному специалисту райкома профсоюза Ивановой Г.И.,  обеспечить 

контроль  за процедурой    внесения записей в трудовые книжки  председателям 

профкома согласно Положения. 
 

Председатель райкома профсоюза                                                 С.П.Никитин 
 

Верно:  

Главный  специалист райкома профсоюза  Иванова Г.И. 


